
Městská část Praha 17 
D o r u č e n o : 02 .10 .2018 
ÚHČP17 015287/2018/OHOS/Pich 
l i s t y ; p ř 1 l o h y : l 
d r u h : l i / s v : 

Městská Část Praha 17 m c 1 7 e s 6 b 4 a 2 9 7 a 

Úřad městské části 
Žalanského 291/12b 

163 00 Praha - Řepy 

V Praze dne 02. 10. 2018 

Zasláno datovou schránkou na: 4mnbvza 

Věc: Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. 

Vážení, 

zdvořile si Vás dle zákona č. 106/1999 Sb. , o svobodném přístupu k informacím, dovoluji 
požádat informace týkající se : 

smluv o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovitým věcem, uzavřených 
mezi ČR-Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových a hl. m. Prahou 
prostřednictvím Městské části Praha 17, a to v období roku 2010-2011 (ve smyslu § 
22 zákona č. 219/2000 Sb. , tj. ve veřejném zájmu), na základě kterých Městská část 
Praha 17 získala do svěřené správy nemovitý majetek nacházející se na území 
Městské části Praha 17 (dále jen „předmětné smlouvy"). 

Pro případ, že v rozhodném období (2010-2011) bylo uzavřeno více než 10 předmětných 
smluv (tj. smluv typově odpovídajících výše uvedenému vymezení), dovoluji si požádat o 
zaslání kopií předmětných smluv pouze z a rok 2010 a pokud i v roce 2010 bylo uzavřeno 
více než 10 takových předmětných smluv, potom si dovoluji požádat o zaslání předmětných 
smluv pouze z a první pololetí roku 2010. 

Jinými slovy, prosím o zaslání celkem max. 10 předmětných smluv (plné znění), uzavřených 
v období 2010-2011 s tím, že bylo-li v rozhodném období uzavřeno více než 10 předmětných 
smluv, prosím o zaslání prvně uzavřených (dle časové posloupnosti) 10 předmětných smluv 
(rozsah informace). 

Tím je má žádost zce la srozumitelně a jasně vymezena. 

Povinné informace o žadateli (§ 14 zákona č. 106/1999 Sb. ) : 

Jméno a příjmení: 

datum narození: 

adresa trvalého pobytu: 

adresa pro doručování: 

Požadované informace prosím zašlete v elektronické podobě do mé datové schránky, nebo 
na adresu elektronické pošty uvedenou výše, děkuji. 

S díky a s pozdravem 



MĚSTSKÁ C A S T P R A H A 17 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

Tajemník 

Vaše značka Naše značka 
Ú M Č P 1 7 015287/2018/KTA/Kon 

Vyřizuje / linka Datum 
K o n o p a s k o v á M , 1.519 11.10.20 lí 

Poskytnutí informací dle zák. č. 106/1999 Sb. 

Vážený pane magistře, 

k Vaší žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 02.10.2018, Vám sdělujeme následující: 

V období let 2010-2011 neměla městská část Praha 17 uzavřenou žádnou smlouvu o 
bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovitým věcem, uzavřenou mezi MC Praha 17 
a Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

S pozdravem 

Bc. Petr Loučka 
Tajemník úřadu 

Sídlo: Zalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 - Repy 
Pracoviště: Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 - Řepy 
IČO: 00231223 
Bankovní spojeni: Česká spořitelna a.s., í. ú. 2000700399/0800 

tel:+420 234 683 111 
tel:+420 234 683 519 
web: http://www.repy.cz 

fax:+420 235 300 129 
fax:+420 235 300 129 
e-mail: podatelnaffiprahal7,cz 

Stránka 1/1 




